

**MCCM Ejendomme ApS**

**Bøgevang 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 31 08 21 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Michael Christen Trunk Black  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MCCM Ejendomme ApS

Bøgevang 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 31 08 21 45

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

**Direktion**

Michael Christen Trunk Black

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Black Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt renovering heraf. Selskabet har i 2018 været uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.400 mod -59.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.352 mod -102.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, idet selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at ville støtte selskabet i fornødent omfang. Ejerkredsens finansielle støtte er en betingelse for selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.400</b>	<b>-59.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-42.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.352</b>	<b>-102.378</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.352</b>	<b>-102.378</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.352</b>	<b>-102.378</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.266	57.266
Tilgodehavender i alt	57.266	57.266
Likvide beholdninger	16.480	26.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.746</b>	<b>83.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>73.746</b>	<b>83.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.182.006</u>	<u>-1.184.358</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.057.006</u></b>	<b><u>-1.059.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	14.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.127.752</u>	<u>1.127.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.130.752</u>	<u>1.142.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.130.752</u></b>	<b><u>1.142.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>73.746</u></b>	<b><u>83.270</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, idet selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at ville støtte selskabet i fornødent omfang. Ejerkredsens finansielle støtte er en betingelse for selskabets fortsatte drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og soledarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Black Holding ApS, CVR-nr. 30005899.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.